
800 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mBonn Hbf - Witterschlick - Rheinbach Bf

RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

77

Linie 800
gültig ab 10. Dezember 2023

 
m

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)
0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

Bonn Hbf

Duisdorf Bf

Witterschlick

Lüftelberg

Flerzheim

Rheinbach Bf

montags - freitags
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49

Haltestellen S F S S S a 
40.6 40.6 20.7 50.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0
44.6 44.6 24.7 54.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0
47.6 47.6 27.7 57.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0
50.6 50.6 30.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 15.16 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0
52.6 52.6 32.7 02.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 17.16 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0
53.6 53.6 33.7 03.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 18.16 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0
55.6 55.6 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 20.16 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0
56.6 56.6 36.7 06.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 21.16 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0
57.6 57.6 37.7 07.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 22.16 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0
59.6 59.6 39.7 09.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 24.16 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0
01.7 01.7 41.7 11.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 26.16 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0
03.7 03.7 43.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 28.16 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
04.7 05.7 44.7 14.8 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 29.16 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0
05.7 06.7 45.7 15.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 30.16 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0
07.7 08.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 32.16 47.16 47.17 47.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
08.7 09.7 48.7 18.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 33.16 48.16 48.17 48.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0
09.7 10.7 49.7 19.8 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 34.16 49.16 49.17 49.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
11.7 12.7 51.7 21.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 36.16 51.16 51.17 51.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0

40.6 02.7 13.7 14.7 16.7 53.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 38.16 53.16 53.17 53.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
42.6 04.7 15.7 16.7 18.7 55.7 25.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0
43.6 05.7 16.7 18.7 20.7 56.7 26.8 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0
45.6 07.7 18.7 20.7 22.7 58.7 28.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
46.6 08.7 19.7 21.7 23.7 59.7 29.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
48.6 10.7 21.7 24.7 26.7 01.8 31.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
51.6 24.7 27.7 29.7 04.8 34.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1

30.7 32.7
35.7 37.7

55.6 28.7 40.7 08.8 38.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.1

Bonn Hbf C2 u ~
Karlstraße
Auf dem Hügel
Rochusstr., Bundesministerien
Duisdorf Rathaus Hardtberg
Duisdorf Am Schickshof
Duisdorf Bf A2 u
Duisdorf René-Schickele-Str.
Duisdorf Bahnübergang
Nettekoven
Witterschlick Friedhof
Witterschlick Kirche
Witterschlick Wilde Straße
Volmershoven Am Bockshof
Volmershoven Ort
Volmershoven Sägewerk
Volmershoven Kottenforst
Lüftelberg Kottenforststraße
Lüftelberg Ort
Flerzheim Kloster
Flerzheim Mitte
Ramershoven Ort
Rheinbach Industriestraße
Rheinbach Gymnasiumstr.
Rheinbach Grabenstraße
Rheinbach Himmeroder Wall
Rheinbach Schulzentrum
Rheinbach Bf u

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!
) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
) TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Donnerstag 6:20 bis 22:00 Uhr, Freitag und Samstag 6:20 bis 24:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 22:00 Uhr.
Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen a = vor Wochenfeiertagen und nur freitags

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013 1015 1017 1019 1021 1023 1025 1027 1029 1031 1033 1035 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015

Haltestellen
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21 20.23
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.21 23.23
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21 26.23
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.21 29.23
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23 31.0 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21 31.23
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21 32.23
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.21 34.23
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21 35.23
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 36.0 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21 36.23
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21 38.23
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21 40.23
42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.21 42.23
43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21 43.23
44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21 44.23
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21 45.23
47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21 47.23
48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 48.23
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.0 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21 50.23
52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21 52.23
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21 54.23
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.0 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21 55.23
57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 57.21 57.23
58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21 58.23
00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22 00.0
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0 02.1 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.22 02.0

05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.1 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.22 05.0

Bonn Hbf C2 u ~
Karlstraße
Auf dem Hügel
Rochusstr., Bundesministerien
Duisdorf Rathaus Hardtberg
Duisdorf Am Schickshof
Duisdorf Bf A2 u
Duisdorf René-Schickele-Str.
Duisdorf Bahnübergang
Nettekoven
Witterschlick Friedhof
Witterschlick Kirche
Witterschlick Wilde Straße
Volmershoven Am Bockshof
Volmershoven Ort
Volmershoven Sägewerk
Volmershoven Kottenforst
Lüftelberg Kottenforststraße
Lüftelberg Ort
Flerzheim Kloster
Flerzheim Mitte
Ramershoven Ort
Rheinbach Industriestraße
Rheinbach Gymnasiumstr.
Rheinbach Grabenstraße
Rheinbach Himmeroder Wall
Rheinbach Schulzentrum
Rheinbach Bf u

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!
) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
) TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Donnerstag 6:20 bis 22:00 Uhr, Freitag und Samstag 6:20 bis 24:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 22:00 Uhr.
Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
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800 I gültig ab

10. Dezember 2023$%mRheinbach Bf - Witterschlick - Bonn Hbf

RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

montags - freitags
Fahrtnummer 2 4 8 6 10 12 14 16 18 20 22 24 28 26 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 902 54 904 906 908 910

Haltestellen S S F S S S S S b a ) ) c c 
26.5 56.5 56.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 56.12 26.13 28.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 26.18 27.19 27.20 27.21 27.22 17.23 27.23 17.0 17.1 17.2 17.3

32.13 33.13 01.16
36.13 37.13 05.16

28.5 58.5 58.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 58.12 28.13 39.13 40.13 28.14 58.14 28.15 08.16 28.16 58.16 28.17 28.18 29.19 29.20 29.21 29.22 19.23 29.23 19.0 19.1 19.2 19.3
30.5 00.6 00.7 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 00.13 30.13 41.13 42.13 30.14 00.15 30.15 10.16 30.16 00.17 30.17 30.18 31.19 31.20 31.21 31.22 21.23 31.23 21.0 21.1 21.2 21.3
32.5 02.6 02.7 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 02.13 32.13 43.13 44.13 32.14 02.15 32.15 12.16 32.16 02.17 32.17 32.18 33.19 33.20 33.21 33.22 23.23 33.23 23.0 23.1 23.2 23.3
34.5 04.6 04.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 04.13 34.13 45.13 46.13 34.14 04.15 34.15 14.16 34.16 04.17 34.17 34.18 35.19 35.20 35.21 35.22 25.23 35.23 25.0 25.1 25.2 25.3
36.5 06.6 06.7 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 06.13 36.13 47.13 48.13 36.14 06.15 36.15 16.16 36.16 06.17 36.17 36.18 37.19 37.20 37.21 37.22 27.23 37.23 27.0 27.1 27.2 27.3
37.5 07.6 07.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 07.13 37.13 48.13 49.13 37.14 07.15 37.15 17.16 37.16 07.17 37.17 37.18 38.19 38.20 38.21 38.22 28.23 38.23 28.0 28.1 28.2 28.3
40.5 10.6 10.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 10.13 40.13 51.13 52.13 40.14 10.15 40.15 20.16 40.16 10.17 40.17 40.18 41.19 41.20 41.21 41.22 31.23 41.23 31.0 31.1 31.2 31.3
41.5 11.6 11.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 11.13 41.13 53.13 41.14 11.15 41.15 21.16 41.16 11.17 41.17 41.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23
43.5 13.6 13.7 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 13.13 43.13 55.13 43.14 13.15 43.15 23.16 43.16 13.17 43.17 43.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23
44.5 14.6 11.7 14.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 14.13 44.13 56.13 44.14 14.15 44.15 24.16 44.16 14.17 44.17 44.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23
46.5 16.6 13.7 16.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 16.13 46.13 58.13 46.14 16.15 46.15 26.16 46.16 16.17 46.17 46.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23
47.5 17.6 14.7 17.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 17.13 47.13 59.13 47.14 17.15 47.15 27.16 47.16 17.17 47.17 47.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23
48.5 18.6 15.7 18.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 18.13 48.13 00.14 48.14 18.15 48.15 28.16 48.16 18.17 48.17 48.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23
49.5 19.6 17.7 19.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 19.13 49.13 01.14 49.14 19.15 49.15 29.16 49.16 19.17 49.17 49.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23
51.5 21.6 19.7 21.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 21.13 51.13 03.14 51.14 21.15 51.15 31.16 51.16 21.17 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23
53.5 23.6 21.7 23.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 23.13 53.13 05.14 53.14 23.15 53.15 33.16 53.16 23.17 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23
55.5 25.6 23.7 25.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 25.13 55.13 07.14 55.14 25.15 55.15 35.16 55.16 25.17 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23
56.5 26.6 24.7 26.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 26.13 56.13 08.14 56.14 26.15 56.15 36.16 56.16 26.17 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23
58.5 28.6 26.7 28.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 28.13 58.13 10.14 58.14 28.15 58.15 38.16 58.16 28.17 58.17 58.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23
59.5 29.6 27.7 29.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 11.14 59.14 59.15 39.16 59.16 59.17 59.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23
01.6 31.6 29.7 31.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 13.14 01.15 01.16 41.16 01.17 01.18 01.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0
03.6 33.6 31.7 33.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 15.14 03.15 03.16 43.16 03.17 03.18 03.19 02.20 02.21 02.22 02.23 02.0
06.6 36.6 34.7 36.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 18.14 06.15 06.16 46.16 06.17 06.18 06.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0
08.6 38.6 36.7 38.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 20.14 08.15 08.16 48.16 08.17 08.18 08.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0
13.6 43.6 41.7 43.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 25.14 13.15 13.16 53.16 13.17 13.18 13.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0

Rheinbach Bf B u
Rheinbach Schulzentrum
Rheinbach Himmeroder Wall
Rheinbach Hauptstraße
Rheinbach Gymnasiumstr.
Rheinbach Industriestraße
Ramershoven Ort
Flerzheim Mitte
Flerzheim Kloster
Lüftelberg Ort
Lüftelberg Kottenforststraße
Volmershoven Kottenforst
Volmershoven Sägewerk
Volmershoven Ort
Volmershoven Am Bockshof
Witterschlick Wilde Straße
Witterschlick Kirche
Witterschlick Friedhof
Nettekoven
Duisdorf Bahnübergang
Duisdorf René-Schickele-Str.
Duisdorf Bf B1 u
Duisdorf Am Schickshof
Duisdorf Rathaus Hardtberg
Rochusstr., Bundesministerien
Auf dem Hügel
Karlstraße
Bonn Hbf C2 u ~

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!
) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
) TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Donnerstag 6:20 bis 22:00 Uhr, Freitag und Samstag 6:20 bis 24:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 22:00 Uhr.
Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan. F = nur an Ferientagen

S = nur an Schultagen a = vor Wochenfeiertagen und nur freitags b = TaxiBus und nur montags bis donnerstags c = TaxiBus; Vor Wochenfeiertagen und nur freitags

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 1034 1036 1904 1906 1908 1910 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2902 2904 2906 2908 2910

Haltestellen ) ) ) ) ) ) ) W W 
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 17.0 17.1 17.2 17.3 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 26.22 17.23 17.0 17.1 17.2 17.3

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 19.0 19.1 19.2 19.3 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.22 19.23 19.0 19.1 19.2 19.3
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 21.0 21.1 21.2 21.3 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 30.22 21.23 21.0 21.1 21.2 21.3
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 23.0 23.1 23.2 23.3 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 32.22 23.23 23.0 23.1 23.2 23.3
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 25.0 25.1 25.2 25.3 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 34.22 25.23 25.0 25.1 25.2 25.3
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22 36.23 27.0 27.1 27.2 27.3 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 36.22 27.23 27.0 27.1 27.2 27.3
37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 28.0 28.1 28.2 28.3 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.22 28.23 28.0 28.1 28.2 28.3
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 31.0 31.1 31.2 31.3 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.22 31.23 31.0 31.1 31.2 31.3
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.22
43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20 43.22
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20 44.22
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20 46.22
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20 47.22
48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.22
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 49.22
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21 50.22 50.23 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 50.22
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.22
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.20 54.22
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22 55.23 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.20 55.22
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22 56.23 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20 56.22
57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 57.22
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22 59.23 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20 59.22
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 01.23
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21 04.23
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21 06.23
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21 11.23

Rheinbach Bf B u
Rheinbach Schulzentrum
Rheinbach Himmeroder Wall
Rheinbach Hauptstraße
Rheinbach Gymnasiumstr.
Rheinbach Industriestraße
Ramershoven Ort
Flerzheim Mitte
Flerzheim Kloster
Lüftelberg Ort
Lüftelberg Kottenforststraße
Volmershoven Kottenforst
Volmershoven Sägewerk
Volmershoven Ort
Volmershoven Am Bockshof
Witterschlick Wilde Straße
Witterschlick Kirche
Witterschlick Friedhof
Nettekoven
Duisdorf Bahnübergang
Duisdorf René-Schickele-Str.
Duisdorf Bf B1 u
Duisdorf Am Schickshof
Duisdorf Rathaus Hardtberg
Rochusstr., Bundesministerien
Auf dem Hügel
Karlstraße
Bonn Hbf C2 u ~

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!
) TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45 (zum Ortstarif)! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Werktage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
) TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Donnerstag 6:20 bis 22:00 Uhr, Freitag und Samstag 6:20 bis 24:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 22:00 Uhr.
Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

W = TaxiBus; Vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen
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